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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 221,794,551.10  249,708,396.39  232,159,308.30  232,159,308.303.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  27,913,845.29  135,231.39

GASTO NO ETIQUETADO  46,214,513.10  10,363,103.04  56,577,616.14  56,244,561.01  56,244,561.01  19,198.31

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  39,392,683.78  46,891,879.18  46,594,726.10  46,594,726.10 7,499,195.4001  19,198.31

 3,024,795.03  2,959,148.53 2,959,148.53 3,236,348.53 211,553.50  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 6,942,963.67  5,637,031.27 5,637,031.27 5,637,949.37-1,305,014.30  164.6401-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 796,756.67  1,882,312.11 1,882,312.11 1,882,312.11 1,085,555.44  0.0001-03 SECRETARIA DE AYUNTAMIENTO

 4,199,449.86  6,279,999.45 6,279,999.45 6,290,033.12 2,090,583.26  10,033.6701-04 TESORERIA

 1,784,902.19  3,049,050.35 3,049,050.35 3,049,050.35 1,264,148.16  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 483,464.55  700,834.16 700,834.16 700,834.16 217,369.61  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 4,636,263.04  4,636,263.04 4,636,263.04 4,636,263.04 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 12,722,168.12  14,414,985.54 14,414,985.54 14,423,986.85 1,701,818.73  9,000.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 4,801,920.65  7,035,101.65 7,035,101.65 7,035,101.65 2,233,181.00  0.0001-10 OTROS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

SERVICIOS PUBLICOS  6,821,829.32  9,685,736.96  9,649,834.91  9,649,834.91 2,863,907.6402  0.00

 701,836.00  771,087.10 771,087.10 771,087.10 69,251.10  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 256,950.00  252,000.00 252,000.00 252,000.00-4,950.00  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 1,957,153.00  3,409,860.23 3,409,860.23 3,409,860.23 1,452,707.23  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 2,030,281.00  1,729,845.00 1,729,845.00 1,765,747.05-264,533.95  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 461,979.00  450,800.00 450,800.00 450,800.00-11,179.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 1,413,630.32  3,036,242.58 3,036,242.58 3,036,242.58 1,622,612.26  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL

GASTO ETIQUETADO  175,580,038.00  17,550,742.25  193,130,780.25  175,914,747.29  175,914,747.29  116,033.08

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  175,580,038.00  163,963,777.00  146,747,744.04  146,747,744.04-11,616,261.0001  116,033.08

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 0.00  1,700,000.00 1,700,000.00 1,700,000.00 1,700,000.00  0.0001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA DE AYUNTAMIENTO
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EAEPED-CA
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 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-04 TESORERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  3,341,243.75 3,341,243.75 3,341,243.75 3,341,243.75  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 0.00  141,706,500.29 141,706,500.29 158,806,500.17 158,806,500.17  0.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 175,580,038.00  0.00 0.00 116,033.08-175,464,004.92  116,033.0801-10 OTROS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

SERVICIOS PUBLICOS  0.00  29,167,003.25  29,167,003.25  29,167,003.25 29,167,003.2502  0.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  16,165,200.00 16,165,200.00 16,165,200.00 16,165,200.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL

 0.00  13,001,803.25 13,001,803.25 13,001,803.25 13,001,803.25  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES
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